关于做好2024年扬州市科协软科学研究课题
结题验收工作的通知
[bookmark: OLE_LINK1]各二级学院、基础教学部：
根据扬州市科协《关于开展2024年扬州市科协软科学研究课题结题验收的通知》（扬科协发〔2024〕93号）要求，市科协将对提交成果进行查重后再组织结题验收评审，查重不通过者取消参评资格，结题材料需脱敏作者信息，如在材料中不同途径、方式透露将不予参评。
请教科研中心通知课题负责人，指导他们拿出有角度、有高度、有深度的研究成果和可行性的对策建议，为扬州产业科创名城建设聚力赋能。于2024年11月14日上午10:00前统一将结题材料：结题报告书2份（word版和pdf版文档）、附件材料1份（word版和pdf版文档）、知网查重报告（pdf版文档）、结题汇总表（word版文档）（纸质材料固定不装订），电子文件以课题名称命名，报送到图书馆615教学管理部教研科，联系电话：87571429，邮箱：jyk87571429@qq.com。

江海职业技术学院科协
2024年11月6日

关于开展2024年扬州市软科学研究课题
结题验收的通知

各有关单位：
经研究，市科协将对今年评审立项的124项市软科学研究课题进行结题验收。现将有关事项通知如下：
1、各立项课题负责人准备《2024年扬州市软科学研究课题结题报告书》（一式两份）和附件材料，报申报单位初审盖章；
2、2024年11月18日前各申报单位统一向市科协学会部提交本单位立项课题结题材料和汇总表（纸质材料固定不装订），同时提供word版和pdf盖章版电子档（文件以课题名称命名），逾期不予接收；
3、结题材料需脱敏作者信息，如在材料中不同途径、方式透露将不予参评；
4、市科协组织结题验收评审会，评审前市科协将对研究成果进行查重，查重率超过50%者取消参评资格。
联 系 人：朱梅君  吴鹏飞
联系电话：0514-87336887    18936220927
电子邮箱：yzskxxhb@163.com
地址：扬州市文昌中路460号市政府东大院7号楼2楼学会（国际）部
附件：1、2024年扬州市软科学研究课题结题报告书
      2、2024年扬州市软科学研究课题结题汇总表
扬州市科学技术协会
                            2024年11月5日
附件1

2024年扬州市软科学研究课题
结题报告书

课题名称：
立项编号：
课题类型：
课题负责人：
工作单位： 江海职业技术学院科协
联系电话：
地址邮编：
填表日期：

扬州市科学技术协会
二○二四年十一月

	课题名称

	立项编号

	课题类型
（必选，和申报课题保持一致）
	新质生产力领域研究扬州“613”产业体系发展研究
税源经济领域研究国际文化旅游名城建设领域研究
扬州民营经济高质量发展和营商环境优化提升研究产业科创生态体系构建
民生幸福工程领域研究服务乡村全面振兴
科协组织及学会平台建设其他内容

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	联系电话

	电子邮箱

	主

要

参

加

者

	姓 名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	研究专长
	工作单位

	一、项目总结
要求以预期目标、研究过程和取得的实际成果（含公开发表情况、建言献策采纳情况等）为主，实事求是、文字简明，1500字以内（结题材料需隐去作者信息）。

	二、所附结题材料目录
可附体现项目研究过程、工作量、成效的文件、图片等，研究成果请提供一份论文或研究报告（结题材料需隐去作者信息）。

	三、申报单位（推荐单位）意见

                                            （盖 章）
                                           年   月   日

2

附件2：
2024年扬州市软科学研究课题结题汇总表
申报单位：江海职业技术学院科协                              填表日期：2024年11月14日
	序号
	立项编号
	课题类型
	课题名称
	课题负责人
	课题组其他成员
	申报（推荐）单位

	2024012

	数字化背景下扬州市“四链”融合赋能新质生产力研究
	王鹭

	江海职业技术学院科协

	2024025

	扬州新能源汽车产业发展现状与对策研究
	曹加峰

	江海职业技术学院科协

	2024030

	扬州市税源分级管理增强企业造血功能的对策研究
	方丽

	江海职业技术学院科协

	2024059

	推进扬州“一城、两轴、三极”全域旅游发展新格局构建路径研究
	陆春晖

	江海职业技术学院科协

	2023160

	共同富裕视域下扬州乡村振兴的治理内涵与绩效评估研究
	尤子鹃

	江海职业技术学院科协